ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS, conforme especificados no Anexo I – Termo de 
Referência/Especificações dos SERVIÇOS, parte integrante do presente Edital, abaixo os 
itens: 

Item Quant. Unid. Serviço Taxa  

Admin.  
Valor Total 

1 260 SV TICKET ALIMENTAÇÃO 
(VALE ALIMENTAÇÃO) 

10,10% R$257.135,03 (duzentos e 
cinquenta e sete mil, cento e 

trinta e cinco reais e três 
centavos) 

CLÁUSULA S E G U N D A  -   DOCUMENTOS I N T E G R A N T E S DO C O N T R A T O  E  
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL 

2.1. Para todos os efeitos de direito, para melhor caracterização da contratação, bem 
como para definir procedimentos e normas decorrentes das obrigações ora contraídas,

[...]

orçamentária: 

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1. Pela prestação do SERVIÇO deste CONTRATO, A CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA o valor mensal estimado, referente ao constante do ANEXO I conforme 
descritos abaixo, o montante de R$19.779,68 (dezenove mil, setecentos e setenta e 
nove reais e sessenta e oito centavos). 

§ 1º. Os valores devidos pelos SERVIÇOS prestados serão pagos mediante ordem de 
serviço, apresentação nota fiscal e liquidação da despesa, de forma parcelada, conforme a 
necessidade da Contratante, mediante apresentação dos comprovantes de regularidades